
                                                                                                      

    

 
Костянтинівська сільська рада 

Миколаївського району Миколаївської області 

           __________________Виконавчий комітет_____________________ 

 

Р І Ш Е Н Н Я  № 43 

 

с. Костянтинівка                                                                  від 20 квітня 2023 року 

 

Про коригування та присвоєння  

адреси  житловому будинку та  

земельним ділянкам 

 

         Розглянувши заяву жительки с. Новопетрівське, Миколаївського району, 

Миколаївської області Кондратєвої Алли Василівни про присвоєння адреси 

житловому будинку з господарськими будівлями і дворами, земельній ділянці 

площею 0,0600 га кадастровий номер: 4824883900:07:046:0005 для будівництва 

та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка) та земельній ділянці площею 0,2956 га кадастровий 

номер: 4824883900:07:046:0004 для ведення особистого селянського 

господарства за адресою: вул. Центральна, 15, с. Новопетрівське, 

Миколаївський район, Миколаївська область, в зв’язку з дублюванням адреси, а 

саме: вул. Центральна 15, для подальшого оформлення спадщини після смерті 

гр. Щербини Василя Івановича, на виконання статей 261-265 Закону Країни 

„Про регулювання містобудівної діяльності”, відповідно до статті 37 Закону 

України „Про місцеве самоврядування в Україні”, виконавчий комітет 

Костянтинівської сільської ради 

                       

ВИРІШИВ: 

 

1. Коригувати та присвоїти адресу житловому будинку з господарськими 

будівлями і дворами, земельній ділянці площею 0,0600 га кадастровий номер: 

4824883900:07:046:0005 для будівництва та обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) та земельній 

ділянці площею 0,2956 га кадастровий номер: 4824883900:07:046:0004 для 

ведення особистого селянського господарства за адресою: вул. Центральна, 15, 

с. Новопетрівське, Миколаївський район, Миколаївська область, користувачем 

яких є гр. Кондратєва Алла Василівна: 

 -   Миколаївська область, Миколаївський район, с. Новопетрівське, вул. 

Центральна, 15 А.     

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на секретаря сільської 

ради Тетяну ПАНЧЕНКО. 

 

Сільський голова                                                                       Антон ПАЄНТКО 


